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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 74 Daté 28.05.2020

“Pér Pérdorimin e Fondit t¢ Emergjencave Civile, nga Granti & T¢ Ardhurat”

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né
ligjin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 daté 18.02.2019 “Pér zbatimin e buxhetit
té vitit 20207, i miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.140 daté 26.12.2019, i
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin , nr.16/1 prot. dat&¢ 17.01.2020, ligji
nr.45 daté 18.07.2019 “Pér Mbrojtjen Civile” dhe VKM 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret
dhe procedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve té
shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria
njerézore”, kérkojmé qé & pérdoret fondi emergjencave civile pér raste fatkeqésish dhe
démtim shtépie sipas projektit té¢ dorézuar nga Drejtoria e Planikimit Pérballimit té
Emergjencave Civile dhe Krizave: Késhilli Bashkiak, né¢ mbledhjen e tij, daté 28.05.2020
me 18 vota pro 1 vota kundér.

VENDOSI :

I.  Nga fondi emergjencave civile, nga Granti & t& Ardhurat, t’i jepet ndihmé pér raste
démtim shtépie:

1- Shahin Ramadan Gjici shuma prej 56.129 (pesédhjeté e gjashté mijé e njéqind e
njézet ¢ nénté) leké.

2- Ilir Neshat Cibaku shuma prej 98.953 (néntédhjeté e teté mijé e néntéqgind e
pesédhjeté e tre) leké.

3- Zini Kazi Bungi shuma prej 79.138 (shtatédhjeté e nénté mijé e njéqind e tridhjeté e
teté) leke.

4- Remzi Allaman Shkurta shuma prej 66.670 (gjashtédhjeté e gjashté mijé e
gjashtéqind e shtatédhjeté) leké.

5-  Agim Bajram Merdini shuma prej 78.448 (shtatédhjeté e teté mijé e katérqind e
dyzet e teté) leké.

Pakésohet fondi emergjencave civile 1810 né vlerén 379.338 (treqind e shtatédhjeté e
nénté mijé e treqind e tridhjeté e tet€) leké dhe shtohet struktura 1110 llogaria 604 né
vlerén 379.338 (treqind e shtatédhjeté e nénté mijé e treqind e tridhjeté e teté) leké.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e PPECK dhe Drejtoria Ekonomike
(Sektori i Financés) prané Bashkisé Dibér.
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




IV. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes
pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t&€ Qarkut Dibér.

Sekretare Keshilli Kryetar Keshilli

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




